
UCHWAŁA nr 1/2022 

Zgromadzenia Ogólnego Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o działalności Kolegium w 2021 r. 

 

 

 

Zgromadzenie Ogólne Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Piotrkowie Trybunalskim, działając na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 

12 października 1994 r. o samorządowych kolegiach odwoławczych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 570) uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się roczną informację o działalności Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim w 2021 roku, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Agnieszka Meckier 

 

 

 

 

 

 


